
KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČESKÉ REPUBLIKY z.s.
Sídlo: Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 Chodov

Korespondenční adresa: Bc. Markéta Chodilová, Vavřineč 1, 277 31 Velký Borek
___________________________________________________________________________

Zápis ze schůze výboru Klubu chovatelů jezevčíků ČR z. s.
Horní Počernice dne 19. 4. 2019

Přítomni: Ing. Radomír Svoboda, MVDr. Ing. Veronika Chrpová, Ph.D., Bc. Markéta
Chodilová,   Bc.  Petr  Sobek,  Monika  Illová,   Ing.  Jaroslav  Horský,  Ing.  Jiří
Cikryt, Kateřina Klocová
Jako hosté MVDr. Jan Kučera jako předseda Kontrolní komise.

Omluveni: Michal Urban, Mgr. Simona Nikliborcová – jako předseda Kárné komise

Schůzi zahájila místopředsedkyně  KCHJ ČR, přivítala všechny přítomné, navrhla program a
provedla kontrolu usnesení z minulé schůze.

Program:
- Revize usnesení z minulé schůze
- Zpráva předsedy
- Zprávy jednotlivých členů výboru:
o Hlavní poradkyně chovu
o Výcvikářka
o Místopředseda
o Ekonom
o Jednatel
o Matrikářka
o Zpráva předsedy Kontrolní komise
o Zpráva předsedy Kárné komise
- Diskuze

Revize usnesení z minulé schůze 15. 4. 2018:
1. Zajistit objednání přívěsků (BOLO) – 100 ks – předseda – SPLNĚNO
2. Vytisknou aktuální seznamy členu KCHJ – na dílčích schůzích projednat se členy

jejich aktualizaci – matrikář
3. Zasílat  matriku v pravidelnějších  intervalech – matrikář
4. Vyřídit žádost  o dotaci od  Královehradeckého  kraje  na  memoriál Rudolfa

Kristla  - jednatel – SPLNĚNO
5. Provedení  inventury majetku Ing. Jaroslav Horský a Bc. Petr Sobek – SPLNĚNO
6. Následující schůze výboru KCHJ bude 19. 4. 2019 v 11:00 hodin, Praha Horní

Počernice

Výbor mimo své zasedání schválil:

1. Schválení propozic na soutěže (výcvikář) SCHÁLENO
o 25. ročník, MEMORIÁLU RUDOLFA KRISTLA, (MRK KCHJ ČR), 16. - 18.8.2019
o KLUBOVOU HONIČSKOU SOUTĚŽ,  dne 16.-17.11.2019
o KLUBOVOU BARVÁŘSKOU SOUTĚŽ, (KBS KCHJ ČR), dne 12.-13.10.2019
o O POHÁR KCHJ ČR, (OPK KCHJ ČR), dne 25.- 26.5.2019
o POHÁRU STŘEDOČESKÉ POBOČKY, (LZ,BZ),  dne 7.-8.9.2019
o SPECIÁLNÍ BARVÁŘSKOU SOUTĚŽ, (SBS KCHJ ČR), dne 4.- 5.5.2019



2

2. Schválení zvýšení  poplatku a  zkušebních  řádu na soutěže (výcvikář) SCHÁLENO
o ZKUŠEBNÍ ŘÁD PRO - SPECIÁLNÍ PRÁCI NA BARVĚ KCHJ ČR, (SPB

KCHJ ČR)
o Řád pro udělení titulu „Klubový šampion práce KCHJ ČR“
o Zvýšení startovného poplatku SFK-SP 800,-
o Všechny klubové soutěže 1 500,- mino Soutěže práce na králíka tam 1 000,-

3. Schválení a zaslání zálohy 10 000,- na SFK a KZN(výcvikář) SCHÁLENO
4. Nákup  klubových  věci (HPCH) SCHÁLENO
5. Nákup tonerů (IT) SCHÁLENO

o 1 ⨯ HP CE320A - kompatibilní toner, black (černý) 627 Kč
o 3 ⨯ CANON PGI-35 (1509B001) - kompatibilní 210 Kč

6. Schválení nových členů:

9382 Němeček Jaromír jm
9383 Sirakovský Jakub jč
9384 Boháček Josef vč
9385 Rod Eduard jč
9386 Konečná Libuše sm
9387 Matějka František Mgr. sč
9388 Studýnka Jiří sč
9389 Hál Roman sč
9390 Slavík Radek sč
9391 Lásková Leona Ing. sč
9392 Šrotek Milan sm
9393 Hadaš Petr sm

Zpráva předsedy:

Zpráva hlavní poradkyně chovu:

1. Návrhy rozhodčích z exteriéru na lednové a únorové výstavy 2020 – NVP Brno
11.1.2020 – Petra Brožová, MVDr. Miroslav Kalich, MVP DUO CACIB Brno – 1.a
2.2.2010 – Ing. Michaela Přibáňová, Ph.D, Ing. Martin Böhm – schváleno

2. Přednesla zprávu o neplatné bonitaci z 17.2.2019 Holýšov u feny Bona Star z Czarnej
Ciemegi v majetku paní Dany Hájkové. Fena je import z Polska, v Polsku chovná,
paní Hájková absolvovala s fenou v Holýšově výběr do chovu. Poté zaslala poradkyni
chovu PP feny k potvrzení chovnosti. HPCH zaslala majitelce feny dopis
s konstatováním neplatného výběru do chovu – fena neměla před výběrem do chovu
absolvovanou výstavu v ČR.
Výbor konstatoval neplatnost výběru do chovu, došlo k porušení Zápisního řádu jak ze
strany rozhodčích u výběru dochovu, tak i majitelky feny. Ukládá HPCH zaslat
rozhodnutí výboru majitelce feny. Schvaluje vrácení finančních nákladů na neplatný
výběr do chovu a nabídku na bezplatné vystavení této feny na Klubové výstavě
Konopiště, včetně výběru do chovu tamtéž.

3. Informovala výbor o přípravě Klubové výstavy Konopiště

Zpráva výcvikářky:
1. Návrh na WUT barvu bez doprovodu rozhodčích startovné ve výši 1500 Kč.
2. Návrh výběru na WUT barvu bez doprovodu rozhodčích dle data přihlášky.
3. Hotovostní zálohu na SBS 15 000 Kč.



3

4. Informace o přípravách:
a. MRK paní Milena Nováková.
b. SchwPoR 20 a 40 hodin ing Jaroslav Metlík.
c. SBS ing. Petr Novák.
d. OPK pan Milan Hlaváč.

Zpráva ekonoma:
1. Daňové přiznání podáno.

Zpráva místopředseda:  Bez zprávy

Zpráva tiskové referentky:
1. Uzávěrka zpravodaje je 30. 4. 2019 – prosím všechny o zaslání svých příspěvků
2. Požadavek akutního  vyřešeni stavu matriky,  návaznost na adresář zpravodaje.
3. Hlasování výboru o dotisku čísla 1/2019 a následovné rozposlání členům.

Zpráva IT:
1. ČMKU nám s GDPR neodpovědělo.
2. Položit dotaz předsednictvu ČMKJ na:   - smlouvy s chovatelskými kluby o

zpracování dat
                                                                                - typ zpracování – zákonný, ...
                                                                                - kdo

3. Předělávat databázi kvůli GDPR - rozdělení jmen a souhlasů nebo počkat na odpověď
od ČMKJ/ČMKU

4. Změna formy souhlasu u části informací poskytovaných členy.

Zpráva kárné komise: OMLUVEN

Zpráva matrikáře: OMLUVEN

Zpráva kontrolní komise:
1. Proběhla kontrola dokumentu kárné komise – vše v pořádku

Zpráva jednatele:
1. Dílčí schůze proběhly dle plánu – v termínech, jak bylo stanoveno

Přítomni  členové  na  spádových schůzích 2019

datum
schůze

přítomni
členové

celkový
počet procent rok

2018

Pobočka: JIHOČESKÁ 16.3.2019 14 189 7,4 13
Pobočka: ZÁPADOČESKÁ 2 220 0,9 15
Pobočka: VÝCHODOČESKÁ

23.3.2019
8 248 3,2 19

Pobočka: SEVEROMORAVSKÁ 13 243 5,3 38
Pobočka: JIHOMORAVSKÁ 25 323 7,7 20
Pobočka: SEVEROČESKÁ 17.3.2019 12 127 9,4 15
Pobočka: STŘEDOČESKÁ 19 468 4,1 23

celkem 93 1350 6,9



4

2. Smlouva  o dotaci  od  Královehradeckého  kraje  byla z naší  strany  podepsána  a
zaslána,  již  je  vracena  s podpisem hejtmana. Peníze  budou převedeny na  účet

3. Zpět vzatí souhlasu -  Kutnohorský  groš -  nebyly  splněny  podmínky  ohledně
garanta  soutěže – ten  odstoupil

Diskuze:
1. Konference KCHJ stanovena na den 30.5.2020
2. Dotisk zkušebních řádu KCHJ
3. Aktualizace údajů členi KCHJ v matrice – umístit ve zpravodaji a na webu požadavek

na členy

Usnesení ze schůze výboru ze dne 19. 4. 2019

Bere na  vědomí:
1. Souhlasy udělené mezi schůzemi výboru
2. Zpráva jednotlivých členů výboru

Souhlasí:
1. Na WUT barvu bez doprovodu rozhodčích je stanoveno startovné ve výši 1500 Kč
2. Příští schůze výboru je 30.8.2019 v 18:00 v Jaroměřicích
3. Změnu dokumentace a dotazy na ČMKJ/ČMKU ke GDPR odložit až se situace na

posune k nějakému řešení z jejich strany.
4. Hotovostní zálohu na SBS 15 000 Kč výcvikářce.
5. Návrh rozhodčích z exteriéru na výstavy leden/únor 2020: NVP Brno 11.1.2020 –

Petra Brožová, MVDr. Miroslav Kalich, MVP DUO CACIB Brno – 1.a 2.2.2010 –
Ing. Michaela Přibáňová, Ph.D, Ing. Martin Böhm

Ukládá:
1. HPCH – zaslat dopis týkající se neplatnosti projednávané bonitace.
2. Jednatel ve  spolupráci  s místopředsedou – zaslat dotaz na ČMKJ , týkající se

delegováni do odborných komisi FCI skrze ČMKU
3. Předseda projednat s matrikářem – jeho další činnost
4. IT zajistit na internetových stránkách požadavek pro členy na aktualizaci údajů

v matrice
5. Tisková provést dotisk zkušebních řádu dle požadavku výcvikářky
6. Všem členům výboru zaslat příspěvky do zpravodaje tiskové referentce do 30.4.2019
7. Výběr českých účastníků na WUT barvu bez doprovodu rozhodčích dle data doručení

přihlášky.
8. Termín konference KCHJ na den 30. 5. 2020

V Praze 19. 4. 2019 zapsal: Petr Sobek


